
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/431/2018 Rady Gminy Krokowa  z dnia 28 maja 2018 r.                    
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej                        

w obrębie Żarnowiec.

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn.. zm.),  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/431/2018 Rady Gminy Krokowa  z dnia 28 maja 2018 r.                               
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej                           
w obrębie Żarnowiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 874C0961-3BF8-4BF7-8ED6-A69D9D5698EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 maja 2018 r. Rada Gminy Krokowa podjęła uchwałę Nr XLIX/431/2018 Rady Gminy Krokowa
z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości
położonej w obrębie Żarnowiec.

W dniu 19 listopada 2018 r. do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek dzierżawcy
o rozwiązanie umowy dzierżawy z dnia 25 lipca 2018 r. nr 3/2018 Żarnowiec na dzierżawę działki nr
256 o powierzchni 1.1653 ha (ŁIV- 1.1653 ha) i działki nr 257 o powierzchni 0.6512 ha (ŁIV -0.6512 ha)
o łącznej powierzchni 1.8165 ha, obręb Żarnowiec.

Mając na uwadze powyższe, uchwała jest w pełni uzasadniona.

Id: 874C0961-3BF8-4BF7-8ED6-A69D9D5698EA. Podpisany Strona 1




